PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

28.06.2019                                                                                                № 46
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании приказа Министерства финансов РФ 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 1:
наименование целевой статьи 05 1 02 10010 изложить в редакции:

	05 1 02 10010
	Резервный фонд Администрации округа Муром для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

1.2. В приложении № 2 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа строки:

«10010 Резерв финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
заменить строками:
«10010 Резервный фонд Администрации округа Муром для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	      Начальник  управления

	  О.А.Балнова